
Veseli30

* Brand Capital 2023. gada veiktais pētījums pēc starptautiski radītas zīmolu izpētes metodoloģijas. Izpēti veica Rait Custom Research Baltic 2023. gadā.
** Sustainable Brand Index 2023. gada veiktais pētījums par ilgtspējīgu uzņēmumu.
*** APLIECINĀJUMS par labākās darbavietas sertifikāta iegūšanu - maijs 2023. - 2024. g. Starptautiskā programma Best Places To Work ir piešķīrusi 
īpašu sertifikātu kā labākajai darbavietai, izvērtējot nozīmīgākos aspektus par darbinieku apmierinātību, vērtībām, personāla vadību, labumiem, kolēģiem 
un gaisotni uzņēmumā, iespēju sabalansēt darba un privāto dzīvi, kopējo piesaisti uzņēmumam un uzņēmuma ietekmi uz norisēm sabiedrībā.

ZĀĻU NEPAMATOTA L IETOŠANA IR K A IT ĪGA VESEL ĪBA I!
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

01. – 31.03.2024.

PANCREATIS PULVIS
Pancreatin RFF ir paredzēts lietošanai pieaugušajiem eksokrīnās 
aizkuņģa dziedzera funkcijas mazspējas gadījumā. Ieteicamo devu 
nosaka individuāli. Parasti ēšanas laikā lieto 2 – 4 tabletes.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

GREMOŠANAS SISTĒMAI

Pancreatin RFF

Zarnās šķīstošās tabletes N10

249

PHENYLEPHRINUM, DIMETINDENI 
MALEAS
Deguna tūskas mazināšanai 
saaukstēšanās, rinīta, un deguna 
blakusdobumu iekaisuma gadījumā. 
Lietošana. Bērni 1 - 6 gadu vecumā: 
1  -  2 pilieni katrā nāsī 3  -  4 reizes 
dienā. Bērni no 6 gadu vecuma un 
pieaugušie: 3  -  4 pilieni katrā nāsī 
3 - 4 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. 
CHLV/CHVIBR/0003/19/NOV

AIZLIKTAM DEGUNAM

Vibrocil®

2,5 mg/0,25 mg/ml deguna 
pilieni, šķīdums 15 ml

599

DICLOFENACUM DIETHYLAMINUM
Voltaren Emulgel 23,2 mg/g gels (diklofenaka dietilamīns). 
Pieaugušie un pusaudži no 14 gadiem: sāpju, iekaisuma un pietūkuma 
mazināšanai  - mīksto audu ievainojumi: cīpslu, muskuļu un locītavu 
saišu traumas un reimatisma lokalizētas formas. Pieaugušie no 
18 gadiem - deģeneratīva reimatisma lokālu formu ārstēšanai. 2 reizes 
dienā – no rīta un vakarā.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA NP-LV-VOLT-23-00002

PRET SĀPĒM UN IEKAISUMU

Voltaren Emulgel

23,2 mg/ g gels 50 g

799

DODIES PAVASARĪ SAGATAVOJIES!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.
Piedāvājumi spēkā ar lojalitātes karti Veselība

-40%
13.99€

8.39€

-30%
14.99€

10.49€

-42%
13.99€

7.99€

-50%
18.69€

8.99€

-43%
27.99€

15.95€

-60%
17.59€

6.99€

-30%
15.79€

10.99€

-60%līdz

IETAUPI



2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir
U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S  N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

11 svarīgu vitamīnu un minerālvielu kompleksi ar apelsīna garšu. 
Immunity – imūnsistēmas atbalstam un šūnu aizsardzībai pret 
oksidatīvo stresu. Energy  – noguruma un nespēka samazināšanai, 
garīgo darbaspēju uzturēšanai. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem 
no 12 gadu vecuma: 1 putojošā  tablete dienā, izšķīdinot glāzē ūdens.
Reklāmas devējs: SIA BAYER  CH-20221110-43

NOGURUMA 
SAMAZINĀŠANAI,  
IMUNITĀTEI

Berocca®

Energy putojošās tabletes 
N15 8.59 €/ 6.87 €, N30 15.99 €/ 12.79 €, 
Immunity putojošās tabletes 
N30 19.29 €/ 13.50 €

DODIES PAVASARĪ SAGATAVOJIES!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Izcilas kvalitātes D3 vitamīns kapsulās, izšķīdināts speciāli attīrītā 
saulespuķu eļļā. Ar magniju un B6 vitamīnu- pret stresu, noguruma 
un nespēka mazināšanai, muskuļu darbībai.
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

IMUNITĀTEI, PRET STRESU

NATEO®D + 
Magnijs B6

Kapsulas N40

-20%
16.99€

13.59€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

D vitamīns 4000 IU – maza nesaldināta tablete, ko ir viegli norīt. 
Viens iepakojums 4  mēnešiem. Throat & Immunity Ginger-Honey 
– sūkājamas kakla tabletes ar medus un ingvera garšu. Timiāns 
sausam kaklam, cinks un C vitamīns imunitātes stiprināšanai.
Cinks un C vitamīns veicina normālu imūnsistēmas darbību. Timiāns palīdz 
nomierināt un atvieglo rīkles un kakla kairinājumu.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

IMUNITĀTEI UN KAKLAM

LIVOL® EXTRA

Throat & Immunity Ginger 
‑ Honey pastilas kaklam ar 
medus un ingvera garšu N16 
5.99 €/ 3.99 €, D vitamīns 4000 IU 
tabletes N120 19.39 €/ 9.99 €

-48%līdz

 VITAMĪNI BĒRNIEM

Jonax Multi gummies Kids 
gumijas konfektes N60

LIVOL® MULTI (ogu/augļu garša) 
želejas lācīši N75

Livol Extra Colostrum Strong ar citrona garšu 
tabletes N20

Vitiron Kids Immunity (no 4 g.v.) 
košļājamās pastilas N50

-35%
14.99€

9.74€

-40%
21.99€

13.19€ -25%
5.99€

4.49€

1161

Cena 16.59€

Cena ar

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Oilesen D3 paredzēts maziem bērniem, pusaudžiem un pieaugušajiem, 
kuriem ir diagnosticēts vitamīna D deficīts.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

IMUNITĀTEI, KAULIEM, 
MUSKUĻIEM

Oilesen® D3

Mīkstās kapsulas 1000 SV 
N80 8.99 €/ 6.29 €, mīkstās 
kapsulas Forte 4000 SV N60 17.99 €/ 10.79 €

GUDRI 
PIRKUMI -40%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

D3 vitamīns veicina kaulu, zobu un muskuļu veselību. K2 vitamīns veicina 
normālu kalcija nogādāšanu uz kaulaudiem. Omega 3 veicina normālu 
sirds darbību, smadzeņu darbību un redzi. 1 kapsula dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” SPOLKA 
AKCYJNA filiāle Latvijā

KAULIEM UN SIRDIJ

Olidetrim®

Omega 2000 D3 + K2 
mīkstās kapsuals N30 9.99 €/ 
5.99 €, 2000 IU mīkstās 
kapsulas N60 10.99 €/ 6.59 €, 
Omega 4000 D3 + K2 
mīkstās kapsulas N30 15.99 €/ 8.99 €,

JAUNUMS -43%līdz

-30%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

D vitamīna iedarbība: palīdz uzturēt kaulu un zobu veselību, uztur normālu 
imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

IMUNITĀTEI

MEGA Forte 
Vitamin D 4000 IU, 
MEGA Vitamin D3 
FORTE 4000 IU PLUS

Kapsulas N30 10.49 €/ 5.19 €, 
N90 18.99 €/ 11.39 €

-50%
no 10.49€

no 5.19€

līdz

GUDRI 
PIRKUMI



2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LORATADINUM
Klīniski pārbaudīts un efektīvs risinājums alerģiskā rinīta un 
nātrenes simptomātiskai ārstēšanai. Lietošana: pieaugušajiem un 
bērniem no 6 g.v., kuru ķermeņa masa pārsniedz 30 kg, 1 tablete 
reizi dienā. 
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20240130-47

MAZINA ALERĢIJAS 
SIMPTOMUS 

Claritine®

10 mg tabletes N10

585

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLUTICASONI PROPIONAS
Simptomātiski ārstē alerģisku rinītu, kura cēlonis ir siena drudzis vai citi 
gaisā esoši alergēni. Pieaugušie no 18 gadu vecuma: 2 devas katrā nāsī 
1 reizi dienā. Kad simptomi tiek kontrolēti - 1 deva katrā nāsī 1 reizi dienā.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga.CHLV/CHFLX/0010/19/NOV

ALERĢISKĀ RINĪTA 
SIMPTOMI

Flixonase

50 mikrogrami/ 
izsmidzinājumā deguna 
aerosols, suspensija, 60 devas

1075

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIOSMINUM
Hronisku vēnu saslimšanu un akūtu hemoroīdu simptomu ārstēšanai. 
Lietošana: hroniska vēnu slimība – 1000 mg dienā; akūti hemoroīdi – 
pirmās 4 ārstēšanas dienas 3000 mg dienā, nākamās 3 dienas - 2000 
mg dienā. Precīzas lietošanas devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

VĒNĀM

Flabien®

500 mg apvalkotās 
tabletes N60 14.45 €, 
1000 mg tabletes N60 30.65 €

no 1445

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MIKRONIZĒTA ATTĪRĪTA FLAVONOĪDU FRAKCIJA
Vieglam un raitam solim. Jūtami mazina vēnu mazspējas simptomus: 
sāpes, tūsku, smaguma sajūtu. Pieaugušajiem: 2 tabletes dienā pie 
vēnu mazspējas. Pie akūta hemoroīdu iekaisuma 6 tabletes dienā 
4 dienas, tad 4 tabletes dienā 3 dienas.
Reklāmas devējs: SIA Servier Latvia

VENOZA MAZSPĒJA

Detralex®

500 mg apvalkotās tabletes 
N60

1999

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DICLOFENACUM NATRICUM
Vietējai simptomātiskai sāpju ārstēšanai akūtas pārpūles, saišu 
sastiepumu, izmežģījumu vai sasitumu gadījumā pēc traumām. No 
15 g. v. 1 plāksteri 2 x dienā. Pilnu informāciju par zāļu lietošanu 
un indikācijām lasīt zāļu lietošanas instrukcijā. 
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. MULTI-LV-00021

PRETSĀPJU PLĀKSTERIS

Olfen®

140 mg ārstnieciskais 
plāksteris N10

2125

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Komplekss līdzeklis sirdij, enerģijai un muskuļiem. Magnijs (400 mg) 
palīdz samazināt nogurumu un nespēku, veicina normālu nervu 
sistēmas un muskuļu darbību, palīdz uzturēt kaulu un zobu veselību. 
Lietošana: tikai 1 tablete dienā!
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

ENERĢIJAI UN 
MUSKUĻIEM

Doppelherz aktiv 
Magnesium 400 mg 
+ B6 5 mg + B12 5 µg + 
B1 4.2 mg + Folskābe 600 µg 

Tabletes N30 9.19 €/ 6.43 €, 
N80 17.99 €/ 12.59 €

-30%
no 9.19€

no 6.43€

DODIES PAVASARĪ SAGATAVOJIES!

 NORMĀLAM GLIKOZES, HOLESTERĪNA LĪMENIM

AteroLip® D

Kapsulas N30 

AteroLip® D sastāvā esošais kanēlis un hroms palīdz uzturēt normālu glikozes līmeni asinīs.
AteroLip® Complex Caps sastāvā esošais kurkumas ekstrakts palīdz uzturēt normālu 
holesterīna līmeni asinīs, sirds un asinsvadu sistēmas darbību. Holīns palīdz nodrošināt 
normālu lipīdu vielmaiņu.
Reklāmas devējs: AD SMART SIA

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S  N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

-49%
39.89€

19.99€AteroLip® Complex Caps

Kapsulas N90

11.99€

*

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā

 IESKATIES!



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Zivju eļļu saturošs uztura bagātinātājs ar saldinātājiem, vitamīniem 
A, C un D, ar dabīgu augļu garšu. Norvēģijas produkts.
Reklāmas devējs: SIA ELPIS

IMUNITĀTEI

EasyFishoil

Želejas formas konfektes 
bez pievienota cukura N30: 
Multi  15.99 €/ 9.59 € 
Plus 15.99 €/ 9.59 € 
Beta Glucan 20.99 €/ 15.74 €

-40%
no 15.99€

no 9.59€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikāla divu veidu kolagēna kombinācija ar vitamīniem un 
minerālvielām. Ērti lietojams produkts Jūsu locītavām.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

LOCĪTAVĀM

ArthroStop 
PROENZI 
COLLAGEN SHOTS

Šķidrums flakonos 25 ml N14

Mitrina sauso gļotādu un sašķidrina deguna sekrētu, ļauj veikt 
maigu drenāžu un atvieglo deguna šņaukšanu. Pieaugušajiem un 
pusaudžiem no 15 gadu vecuma, bērniem un zīdaiņiem no 1 mēneša 
vecuma.
Reklāmas devējs: SIA G.Miežis Ārsts

DEGUNA HIGIĒNAI

Humer

Aerosols pieaugušajiem 
150 ml 14.29 €/ 11.43 €, 
zīdaiņiem, bērniem 150 ml 
14.39 €/ 11.51 €

-20%
no 14.29€

no 11.43€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Želejas zivtiņas ar omega-3 taukskābēm un vitamīnu D. Smadzeņu 
darbībai, imunitātei, kauliem, redzei. Uzņemot DHS taukskābes vismaz 
250 mg dienā, tās palīdz uzturēt normālu smadzeņu darbību un redzi. 
Vitamīns D veicina normālu imūnsistēmas darbību, palīdz uzturēt kaulu 
un zobu veselību.
* 1+1 akcijas komplekts.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

PRĀTAM UN IMUNITĀTEI

Möller’s JUNIOR

Želejas zivtiņas N45 
(1+1 komplekti): 
ar zemeņu garšu vai ar kolas garšu

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Palīdz nodrošināt locītavu kustīgumu. Sastāvā ir hidrolizēts kolagēna 
pulveris (I un III tipa) un natīvais II tipa kolagēns. Papildus satur bosvēlijas 
ekstraktu, biotīnu, hialuronskābi un bromelaīnu.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

LOCĪTAVĀM

COLLAGEN 
COMPLEX

Paciņas N30

DODIES PAVASARĪ SAGATAVOJIES!

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S  N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .
Reklāmas devējs: SIA BIOFARMACIJA

JAUNUMS

23.99€

*

GUDRI 
PIRKUMI

-33%
21.19€

13.99€

-37%
47.99€

29.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Glikozamīns un II tipa kolagēns ir svarīga sastāvdaļa locītavu skrimšļu 
struktūrā, vitamīns C veicina normālu kolagēna veidošanos organismā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

LOCĪTAVĀM

Glikozamīns Forte 
+ kolagēns II

Tabletes N60

GUDRI 
PIRKUMI

-52%
20.99€

9.99€

aquaMag+B6 forte pulveris N28 9.99€/ 7.99 €  
Dabīgas izcelsmes magnijs iegūts no jūras ūdens.

bioMAGNESIUM FORTE pulveris N20 14.09 €/ 9.86 €  
Magnija komplekss, kas palīdz samazināt noguruma sajūtu un vājumu.

SKIN pulveris N28 35.99 €/ 28.79 €  
Nepieciešamie elementi ‑ kolagēns, hialuronskābe, dabīgas izcelsmes 
C vitamīns un Nāves jūras minerāli, magnijs un cinks ‑ tas viss vienā 
unikālā iekšķīgi lietojamā pulvera  paciņā. 

SKIN MAXfiller pulveris N28 72.99 €/ 43.79 €  
Ar augstu kolagēna un hialuronskābes saturu ādai, matiem un nagiem.

-40%līdz

GUDRA 
IZVĒLE



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

MULTI MAX kapsulas N30

SELĒNS + CINKS tabletes N30

VITAMĪNS C PROLONG 500 mg 
tabletes N30

C VITAMĪNS ar apelsīnu, mandarīnu 
garšu putojošās tabletes N20

D3 VITAMĪNS 4000 SV SPRAY 10ml

Livol Multi Pusaudžiem 
Ar laima un kolas garšu, tabletes N60

VitirON™ Immunity STRONG kapsulas N30

 IMUNITĀTEI

DODIES PAVASARĪ SAGATAVOJIES!

 677 999 77

HOLTERA MONITORĒŠANA
VCA poliklīnikā Pulss

50,50 €

41,50€

Īpaša
cena

Ātra un precīza sirds aritmiju veida diagnostika, sirds ritma 
traucējumu epizožu biežuma un ilguma diagnostika

Piedāvājums spēkā 12.01. - 31.03.2024. ar karti Veselība
Ārstniecības iestādes kods: 0100 – 64120

Lāčplēša iela 38, Rīga

Piesakies

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S  N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

-30%
6.99€

4.89€

1259

Cena 17.99€

Cena ar

-30%
8.39€

5.87€

-30%
5.99€

4.19€

-40%
21.99€

13.19€

1879

Cena 8.99€

Cena ar

-40%
14.99€

8.99€



6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NAPROXENUM NATRICUM
Nalgedol piemīt ātra un ilgstoša, līdz pat 12  h, iedarbība pret 
galvassāpēm, menstruālām sāpēm, zobu sāpēm, muskuļu un locītavu 
sāpēm. Nalgedol indicēts pieaugušajiem un bērniem no 16 gadu 
vecuma. Lietošana: ieteicamā deva 1 - 2 tabl. reizi 8–12 stundās, ja 
nepieciešams, vēl 1 tabl. pēc 8 - 12 h.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET SĀPĒM

Nalgedol®

220 mg apvalkotās tabletes 
N10 2.69 €, N20 4.49 €

no 269

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Īslaicīgai saaukstēšanās, drebuļu un gripas simptomu (sāpes un/
vai drudzis, aizlikts deguns un neproduktīvs klepus) atvieglošanai. 
Pieaugušajiem un pusaudžiem no 16 gadu vecuma: 2 kapsulas ik pēc 
4 – 6 stundām.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. CHLV/CHTHRFL/0020/19/

SAAUKSTĒŠANĀS 
SIMPTOMIEM

Theraflu 
500 mg/6,1 mg/100 mg

Cietās kapsulas N16

589

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXKETOPROFENUM
Vieglu vai vidēji stipru sāpju īslaicīgai simptomātiskai ārstēšanai 
pieaugušiem pacientiem. Ieteicamā deva ir pa 1 paciņai ik pēc 8 
stundām, bet ne vairāk kā 3 paciņas dienā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, Bauskas iela 
58a-605, Rīgā, LV-1004. Tālr. 67103210. LV-DOL-02-2023-V1-print / 
03/2023

PRET SĀPĒM

DOLMEN® 25 mg

Šķīdums iekšķīgai lietošanai 
paciņā N10

485

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM 200 mg, PARACETAMOLUM 500 mg
Sāpju atvieglošanai migrēnas, galvassāpju, muguras sāpju, 
menstruālo sāpju, zobu sāpju, reimatisko un muskuļu sāpju, 
saaukstēšanās simptomu, rīkles iekaisuma un drudža gadījumā 
pieaugušajiem. Lietošana: 1-2 tab. 3 reizes dienā, ne ilgāk par 3 
dienām.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

DAŽĀDU SĀPJU VEIDU 
ATVIEGLOŠANAI

METAFENEX 
200 mg/ 500 mg

Apvalkotās tabletes N10

459

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM 
Mazina sāpes, pazemina temperatūru un samazina iekaisumu. Lietošana: pieaugušajiem un pusaudžiem no 
15 gadu vecuma līdz 3 tabletēm dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

Ibuprofen JNX 400 mg

Tabletes N10 1.89 €, 
N100 7.99 €

no 189
 IESKATIES!

Plāksteris palīdz mazināt muskuļu un locītavu sāpes, sporta 
traumas, stīvu kaklu, muguras sāpes un mazina menstruālās sāpes. 
Tiek nodrošināta 24 stundu iedarbība.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

LOCĪTAVU UN MUSKUĻU 
SĀPĒM

PRETSĀPJU 
PLĀKSTERIS

Plāksteris N5 11.99 €/ 8.39 €, 
N10 19.99 €/ 11.99 €

-40%līdzGUDRA 
IZVĒLE

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža līdzekli. Var 
lietot arī hronisku stāvokļu ārstēšanai. Pieaugušajiem un bērniem 
vecākiem par 15 g.v.: 1-3 tabl. (400-1200 mg), maks. 3 tabl. (1200 
mg) dienā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-IBUM-2200002

PRET SĀPĒM

Ibumetin® 400 mg

400 mg apvalkotās tabletes 
N10 2.99 €, N100 8.89 €

no 299

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!



6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET KLEPU

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AMBOROXOLI HYDROCHLORIDUM
Vieglākai atklepošanai: šķidrina krēpas un veicina to izvadi. 
Flavamed tabletes vēlams norīt veselas pēc ēšanas, uzdzerot 
pietiekami daudz šķidruma. Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt 
zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, Bauskas iela 
58a-605, Rīga, LV-1004. LV_FLA-05-2023_V1_printdigital/09/2023

MITRA KLEPUS 
ĀRSTĒŠANAI

Flavamed®

30 mg tabletes N20

349

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

HEDERAE HELICIS FOLII EXTRACTUM SPISSUM 
Hedelix sīrupu lieto gļotu šķīdināšanai un atkrēpošanai akūtu un 
hronisku elpošanas ceļu slimību gadījumā. Nesatur konservantus un 
krāsvielas. Precīzas devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Krewel Meuselbach GmbH

KLEPUS ĀRSTĒŠANAI

Hedelix®

Sīrups 100 ml

659

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Herbisland® ar Islandes ķērpja lapoņa biezo ekstraktu – sausam 
klepum, Herbion® Efeja ar vijīgās efejas lapu sauso ekstraktu  – 
produktīvam klepum! Lietošana: informāciju precīzai zāļu lietošanai 
skatīt lietošanas instrukcijā.
* Tradicionālas augu izcelsmes zāles, ko lieto norādītajām 
indikācijām, pamatojoties vienīgi uz ilgstošā laikposmā iegūtiem 
rezultātiem.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET KLEPU

HERBION® EFEJA 
HERBISLAND® *

HERBION® EFEJA 7 mg/ml 
sīrups 150 ml 6.99 €, 
HERBISLAND® 6 mg/ml sīrups 150 ml 7.49 €

no 699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Klepus sīrups sausa un mitra (produktīva) klepus mazināšanai. Mazina 
klepu un kairinājumu, pasargājot gļotādu un veicinot gļotu izvadīšanu, 
uzlabojot augšējo elpceļu funkcionalitāti. Veicina gļotādas un gļotu 
hidratāciju, atvieglojot gļotu izvadīšanu.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

PRET KLEPU

IVEX

Sīrups 100 ml

-15%
8.79€

7.47€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Hadorta sīrups satur vijīgās efejas lapu ekstraktu. Augu izcelsmes zāles, 
kuras lieto kā atkrēpošanas līdzekli produktīva klepus gadījumā bērniem 
no 2 gadu vecuma, pusaudžiem un pieaugušajiem.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” SPOLKA 
AKCYJNA filiāle Latvijā

PRODUKTĪVA KLEPUS 
ĀRSTEŠANAI

Hadorta sīrups
Sīrups 100 ml

599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dr. Pakalns balzams satur ceļtekas lapu ekstraktu, kas nomierina 
iekaisušu augšējo elpceļu gļotādu un atvieglo klepus izraisītu nepatīkamu 
sajūtu (kņudēšanu) kaklā!
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

ELPCEĻIEM

Ceļtekas balzams 
elpceļiem

Balzams 120 ml

-20%
7.29€

5.83€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACETYLCYSTEINUM 
Gļotu šķīdināšanai un atkrēpošanas veicināšanai akūtu vai hronisku 
elpceļu slimību gadījumā. Lietošana: 1 putojošā tablete dienā; krēpu 
šķīdināšanas gadījumā pieaugušie un pusaudži no 14 g.v. var lietot 
½ tableti 2 reizes dienā vai 1 tableti dienā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia Filiāle, Kr.Valdemāra 33-29, 
Rīga  BS2307147101/2025/06

PRET KLEPU

ACC® Long 600 mg

Putojošās tabletes 
N6 4.29 €, N10 7.49 €

no 429

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur priedi, kas palīdz atvieglot elpošanu, sniedzot mīkstinošu 
efektu kaklā un elpceļos, ceļteku, anīsu un lakricu. Nesatur spirtu. 
No 2 gadu vecuma.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

KLEPUS LAIKĀ

Bronhosil balzams

Sīrups 100 ml 6.99 €/ 4.19 €, 
250 ml 8.99 €/ 5.39 €

-40%
no 6.99€

no 4.19€

GUDRI 
PIRKUMI



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACETYLCYSTEINUM 
Wintrozen lieto gļotu atdalīšanai un atklepošanas atvieglošanai 
saaukstēšanās izraisīta bronhīta gadījumā pieaugušajiem un 
pusaudžiem, kuri vecāki par 14 gadiem. 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā ID000612890.

ATKLEPOŠANAS 
ATVIEGLOŠANAI

Wintrozen 600 mg

Putojošās tabletes N10

619

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

JAUNUMS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM/ PHENIRAMINI MALEAS / ACIDUM ASCORBICUM
Optimāls sastāvs vienlaicīgai drudža, vieglu sāpju un iesnu ārstēšanai. 
Paracetamols ir pretsāpju un pretdrudža līdzeklis. Feniramīna maleāts ir 
pretalerģisks līdzeklis, kurš samazina deguna izdalījumus un aizlikumu, 
asarošanu, kā arī mazina šķaudīšanu. C vitamīns nosedz organisma papildus 
nepieciešamību pēc C vitamīna drudža un saaukstēšanās gadījumā. Devas un 
lietošana: skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2023-11-6300

PRET SAAUKSTĒŠANOS

FERVEX®

Granulas iekšķīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai 
pieaugušajiem N8, bērniem N8, 
pieaugušajiem, bez cukura N8

849

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Lieto pie kakla saslimšanām, klepus, aizlikta deguna, pārpūlētām 
balss saitēm un kakla gļotādas profilaktiskai aizsardzībai. Palielina 
organisma aizsargspējas vīrusu laikā, izkūstot mutē, pasargā kakla 
gļotādu, radot neredzamu polisaharīdu aizsargkārtiņu. Vairākas 
reizes dienā ļaujiet 1-2 sūkājamām tabletēm lēni izšķīst mutē.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2024-1-281

PRET AIZSMAKUMU UN 
KŅUDĒŠANU KAKLĀ

ISLA® sūkājamās 
tabletes

Cassis N30 9.49 €/ 7.59 €, 
Moos N30 9.59 €/ 7.67 €

-20%
no 9.49€

no 7.59€

Klepus sīrups atvieglo gan sausu, gan produktīvu klepu. Satur 
dabiskas izcelsmes sastāvdaļas. Palīdz mazināt klepu, remdēt 
kairinošo sajūtu un veicina atkrēpošanu. Pieaugušajiem un bērniem 
no 3 gadu vecuma. Deguna aerosols atbrīvo un attīra deguna ejas, 
novēršot baktēriju un vīrusu infekcijas izplatīšanos. Pieaugušajiem 
un bērniem no 6 gadu vecuma.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

KLEPUM, DEGUNA 
AIZLIKUMAM

AFLUBIN®

Express deguna aerosols 
20 ml 9.19 €/ 5.51 €, PLUS 
klepus sīrups 175 ml 12.79 €/ 10.23 €

-40%
no 9.19€

no 5.51€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Patīkams karstais dzēriens, īpaši aukstajā sezonā. C vitamīns, cinks un 
D3 vitamīns veicina normālu imūnsistēmas darbību. C vitamīns un cinks 
veicina šūnu aizsardzību pret oksidatīvo stresu.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

IMUNITĀTEI

Karstais dzēriens

Paciņas N10: ar apelsīna 
garšu vai ar citrona garšu

-30%
9.99€

6.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Imūnsistēmas stiprināšanai un elpceļu veselībai! Nomierinoša iedarbība 
uz kaklu, rīkli un balss saitēm. Islandes ķērpis sniedz atvieglojumu kakla 
un rīkles gala kairinājuma gadījumā Aizsargā mutes un rīkles gļotādu. 
C vitamīns un cinks veicina normālu imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

KAKLAM

Vocal

Cietās karameļu pastilas 
(ar upeņu garšu) N24

-34%
4.59€

2.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Kakla, rīkles un balss saišu veselībai. Sastāvā apvienotas 4 augu dabīgās 
dziedinošās īpašības. Ar C vitamīnu, bez cukura. Pieaugušajiem un 
bērniem no 4 gdu vecuma. 
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. DCTL-LV-00018

KAKLAM

Decatyl Natural™

Sūkājamās tabletes N12

-27%
6.19€€

4.49€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLURBIPROFENUM
Polovox lieto rīkles iekaisuma simptomu, piemēram, rīkles sāpīguma, 
sāpju, apgrūtinātas rīšanas un pietūkuma, mazināšanai pieaugušajiem. 
1 deva – 3 izsmidzinājumi ik pēc 3 - 6 st., nepārsniedzot 5 devas 24 st. 
laikā, ne ilgāk par 3 dienām.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

RĪKLES SĀPJU 
MAZINĀŠANAI

Polovox

8,75 mg/ devā aerosols 
izsmidzināšanai mutes 
dobumā, šķīdums 15 ml

829

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM, DEXPANTHENOLUM
Galathenol atbrīvo degunu, pasargā deguna gļotādu! Mazina iesnu 
simptomus. Pieaugušajiem un bērniem no 6 g. v.. Viena aerosola 
šķīduma deva katrā nāsī ne biežāk kā 3 reizes dienā, ne ilgāk par 
7 dienām.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

PRET IESNĀM

Galathenol

Deguna aerosols 10 ml

499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CHOLINI SALICYLAS
Mazina sāpes un iekaisumu mutes dobuma gļotādā, rīklē un 
smaganās. Nesatur cukuru. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 
12 g. vecuma sūkāt pa vienai tabletei 4-6 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET KAKLA SĀPĒM

Faringodol

150 mg sūkājamās 
tabletes N16

585

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM, DEXPANTHENOLUM
Divkārša iedarbība: mazina deguna aizlikumu, dziedē gļotādu. 
Bērniem no 2-6 gadu vecumam; pieaugušajiem un bērniem no 6 gadu 
vecuma. Lietošana: katrā nāsī pa 1 izsmidzināmai devai līdz 3 reizēm 
dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET IESNĀM

SeptaNazal®

0,5 mg/50 mg/ml deguna 
aerosols, šķīdums bērniem 
10 ml, 1 mg/50 mg/ml deguna aerosols, šķīdums 
pieaugušajiem 10 ml

639

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ALCOHOL 2,4-DICHLOROBENZYLICUS, AMYLMETACRESOLUM, 
LEVOMENTHOLUM
Antiseptisks līdzeklis un viegls pretsāpju līdzeklis, kas ir piemērots 
vieglu mutes dobuma un rīkles infekciju profilaksei un iedarbīgai 
agrīnai ārstēšanai, samazinot antibiotiku patēriņu. Lietošana no 
6 gadu vecuma. Precīzas lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Alpen Pharma

PRET RĪKLES INFEKCIJU 

NEO-ANGIN®

1,20 mg/0,60 mg/5,90 mg  
sūkājamās tabletes N24, 
1,20 mg/0,60 mg/5,72 mg 
bez cukura sūkājamās tabletes N24

749

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FURAGINUM SOLUBILE
Furasol® – mutes dobuma un rīkles iekaisuma, inficētu brūču, 
apdegumu, strutainu iekaisumu ārstēšanai. Lietošana: mutes 
dobuma un rīkles skalošanai 1 pulvera paciņa 2-3 x dienā. Inficētu 
brūču, apdegumu un strutainu iekaisumu apstrādei 1  pulvera 
paciņa 1-2 x dienā. Precīzu zāļu lietošanas nosacījumus skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: AS Olainfarm

PRET SĀPĒM KAKLĀ

Furasol®

Pulveris ārīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai paciņās N5

769

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLURBIPROFENUM
Palīdz novērst kakla iekaisuma simptomus. Sastāvā esošai aktīvai 
vielai flurbiprofēnam piemīt spēcīga pretsāpju, pretdrudža un 
pretiekaisuma darbība. Pieaugušajiem un bērniem no 12 gadu 
vecuma. Precīzas lietošanas devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

PRET KAKLA SĀPĒM

Strepsils® Intensive

8,75 mg sūkājamās tabletes 
N16 7.99 €, N24 10.89 €

no 799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET SAAUKSTĒŠANOS

PRET IESNĀM

Xymelin®

Menthol deguna aerosols 
1 mg/ ml 10 m, deguna aerosols 1 mg/ml 10 ml

479

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Pretiesnu līdzeklis. Xymelin® atbrīvo degunu un atvieglo elpošanu. Xymelin® Menthol – ar dabīgām eļļām. Nesatur 
konservantus. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 10 gadu vecuma 1 deva katrā nāsī ne vairāk kā 3 reizes dienā. 
Lietot ne ilgāk kā 10 dienas.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!

 IESKATIES!



10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ACĪM, REDZEI

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S  N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

Bepanthen Eye acu pilieni mazina kairinājuma sajūtu un 
nodrošina ilgstošu mitrināšanu. Nesatur konservantus. Piemēroti 
arī cilvēkiem, kas lieto kontaktlēcas. Pudelītes īpašā tehnoloģija 
ļauj lietot produktu 12 mēnešus pēc atvēršanas. Lietošana: pa 
1 pilienam katrā acī 3-5 reizes dienā.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20230726-87

SAUSĀM UN KAIRINĀTĀM 
ACĪM

Bepanthen® Eye

Acu pilieni: 
vienas devas flakoni 
N20 x 0,5 ml 13.89 €/ 11.81 €, 
pudelīte 10 ml 15.79 €/ 13.42 €

-15%
no 13.89€

no 11.81€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TETRYZOLINI HYDROCHLORIDUM 
Lieto īslaicīga acu apsārtuma ārstēšanai, ko izraisījuši nelieli neinfekciozi 
kairinājumi, pieaugušajiem, pusaudžiem un bērniem no 2 gadu vecuma. 
Lietošana: pieaugušie, pusaudži, bērni no 6 gadu vecuma: skartajā acī (-s) 
iepilina 1 vai 2 pilienus 2 līdz 3 reizes dienā. Bērniem vecumā no 2 līdz 
6 gadiem lietot tikai pēc veselības aprūpes speciālista ieteikuma, 1 piliens 
skartajā acī (-s) 2 līdz 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. 
LV-VI-2400001

ACU APSĀRTUMA 
ĀRSTĒŠANAI

Visine®

0,5 mg/ ml acu pilieni, šķīdums 15 ml

789

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Ocutein SENSITIVE PLUS  – mitrinoši pilieni acīm ar hialuronu un 
melleņu ekstraktu. Mitrina, palīdz mazināt kairinājumu, veicina acu 
reģenerāciju, piemēroti lietošanai kontaktlēcu nēsāšanas gadījumā.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SanoSwiss, UAB

JUTĪGĀM, SAUSĀM ACĪM

OCUTEIN SENSITIVE 
PLUS

Mitrinoši pilieni acīm 15 ml

-30%
12.99€

9.09€

Systane™ ir mitrinoši acu pilieni, kas atvieglo sausās acs sindroma 
simptomus un gādā par acs virsmas aizsardzību. Lieto pēc 
nepieciešamības.
Medicīnas prece.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

SAUSĀS ACS SINDROMS

Systane™ Ultra

Mitrinoši acu pilieni bez 
konservanta 10 ml

-30%
15.09€

10.56€

NĀTRIJA HIALURONĀTS
Ātrs atvieglojums un ilgstoša mitrināšana sausām, nogurušām un 
kairinātam acīm! Stabilizē asaru plēvīti, mitrina aci un atjauno tās 
virsmu. Cilvēkiem, strādājot ar datoru un kontaktlēcu valkātājiem.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

MITRINOŠI ACU PILIENI

Starazolin®

HYDROBALANCE acu pilieni 
5 ml N2 9.99 €/ 7.99 €, 
acu pilieni sausām un kairinātām 
acīm 10 ml 14.79 €/ 11.83 €, 
HydroForte acu pilieni 10 ml 14.79 €/ 11.83 €

-20%
no 9.99€

no 7.99€

 ACĪM
VISIONEX ar luteīnu 
tabletes N30  13.99 €/ 6.99 €

OCUVAL STRONG 
kapsulas N30  18.69€/ 8.99 €

Pro-Visio Forte 
tabletes N30+10  13.49 €/ 9.44 €

SuperOptic kapsulas N60  22.99 €/ 11.50 €

Visiosols kapsulas N30  16.99€/ 13.59 €

-50%
no 13.99€

no 6.99€

līdz

Artelac Rebalance - ilgstoša mitrināšana pastāvīgi sausām, 
nogurušām un kairinātām acīm. Nodrošina ilgstošu atvieglojumu, 
neradot neskaidru redzi. Artelac Nighttime gel - intensīva palīdzība 
acīm miega laikā. Augstas viskozitātes gels, kas nodrošina ātru 
atvieglojumu jau vienas nakts laikā.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: AS SIROWA Rīga

SAUSĀM, NOGURUŠĀM, 
KAIRINĀTĀM ACĪM

ARTELAC

Acu gēls 10 g 9.69 €/ 8.24 €, 
acu pilieni 10 ml 13.19 €/ 
11.21 €

-15%līdz



10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

* Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem katru dienu, pērkot vismaz 3 preces. Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, zālēm, 
kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. Aktivitāte spēkā ar apliecību 
Goda ģimene (3+ Ģimenes karte) un lojalitātes karti Veselība. Atlaides nesummējas ar citām piemērotajām atlaidēm. Aktivitāte spēkā līdz 2024. 
gada 31. decembrim.

Goda ģimene apliecības īpašniekiem
atlaide visās Mēness aptiekās, 

pērkot vismaz 3 preces-20%
*

Tālr. 8555
DARBA DIENĀS 8 - 20

RECEPŠU ZĀĻU PIEGĀDE UZ MĀJĀM
UN FARMACEITA KONSULTĀCIJA

PAR ZĀĻU LIETOŠANU

AR ĪPAŠĀM RŪPĒM PAR JUMS!



12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

TAVAM VĒDERAM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Enzīmu aizstājterapija aizkuņģa dziedzera gremošanas enzīmu 
veidošanās un izdalīšanās traucējumu gadījumā. Lietošana 
pieaugušajiem: parasti ēšanas laikā pa 2-5 kapsulām, vēlams 
maltītes vidū, uzdzerot daudz šķidruma. Precīzas zāļu lietošanas 
devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, Bauskas iela 
58a-605, Rīga, LV-1004. LV_PAN-05-2023_V1_printdigital/10/2023

GREMOŠANAS 
VEICINĀŠANAI

Pangrol® 10000 V

Zarnās šķīstošas cietās 
kapsulas N20 4.85 €, N50 9.99 €

no 485

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Gremošanas veicināšanai bērniem un pieaugušajiem aizkuņģa 
dziedzera eksokrīnās mazspējas gadījumā. Devas pielāgo individuāli, 
atkarībā no gremošanas traucējumu smaguma pakāpes un ēdiena 
sastāva.
Reklāmas devējs: SIA Viatris. KRE-2023-0299, 08/2023.

GREMOŠANAS 
VEICINĀŠANAI

Kreon 10 000 V

Zarnās šķīstošās cietās 
kapsulas N20 5.99 €, N50 9.59 €

no 599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

RACECADOTRILUM
Bloctil paredzēts akūtas caurejas simptomu ārstēšanai 
pieaugušajiem, ja caureju nevar ārstēt cēloniski. Ja cēloniska 
ārstēšana ir iespējama, tad racekadotrilu var lietot kā papildu 
ārstēšanu. Parastā deva pieaugušajiem ir pa vienai kapsulai 
trīs reizes dienā. Precīzas lietošanas devas un intervālus skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB SanoSwiss

CAUREJAS ĀRSTĒŠANAI

Bloctil 100 mg

Kapsulas N10

649

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

SmectaGo® ir lietošanai gatava suspensija iekšķīgai lietošanai. Lieto 
akūtas caurejas ārstēšanai pieaugušajiem un bērniem no 8 gadu 
vecuma; hroniskas caurejas vai vēdersāpju ārstēšanai pieaugušajiem.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs: Mayoly Baltics JSC. SCGO-LV-2024-0003. 
Saskaņošanas datums 02.2024.

PRET CAUREJU

SmectaGo®

Suspensija paciņās N12

-25%
9.99€

7.49€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Augstas aktivitātes un pierādītas efektivitātes probiotikas visai ģimenei, 
tagad arī sievietes intīmajai veselībai  - LYLBIOTIC intim, kas satur 
12 mljrd. 2 sugu baktērijas ar pierādītu iedarbību uz maksts veselību. 
1 kapsula dienā.
Reklāmas devējs: phram&med SIA

LABSAJŪTAI

LYLBIOTIC

Baby drops pilieni 10 ml 
11.99 €/ 8.39 €, 
Intim kapsulas N15 14.99 €/ 8.99 €, 
kapsulas N14 15.79 €/ 10.99 €

-40%līdzJAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Linex® COMPLEX ir laktobaktērijas papildinātas ar B1, B2, B6 
vitamīniem un Zn - enerģijai un normālai imūnsistēmas darbībai. 
Linex® BABY pilieni un Linex® KIDS pulveris suspensijai ir dzīvas 
liofilizētas bifidobaktērijas zīdaiņiem un bērniem.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle, K.Valdemāra iela 33-29, 
Rīga. BS2208082976/2024/07

PROBIOTIKAS ĢIMENEI

LINEX®

Linex® KIDS pulveris 
suspensijai 1,5 g N10 9.99 €/ 
7.99 €, Linex® BABY pilieni 
8 ml  12.99 €/ 9.09 €, 
Linex® COMPLEX kapsulas N14  13.99 €/ 9.79 €

-30%līdz

 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LIVEO®4 ir Lactobacillus rhamnosus LGG un Bifidobacterium BB12 
probiotikas pieaugušajiem un bērniem. LIVEO® Intime ir probiotiku 
komplekss, kas radīts īpaši sievietes intīmajai labsajūtai.
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

PROBIOTIKAS

LIVEO®

Liveo 4 kapsulas N10, 
Liveo Intime kapsulas N14

-20%
14.99€

11.99€

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sastāvā esošie augi - artišoks, mārdadzis un pienene  - labvēlīgi 
ietekmē aknu funkcijas, palīdz uzturēt aknu veselību; artišoks un 
mārdadzis veicina žults sekrēciju un aizsargā aknu šūnas.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

AKNU VESELĪBAI

HEPANEX

Tabletes N30

-40%
11.49€

6.89€

GUDRA 
IZVĒLE



12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

NERVIEM, PRĀTAM, ATMIŅAI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Ārstniecības augu līdzeklis, lai mazinātu vieglu nervu spriedzi un 
atvieglotu iemigšanu. Lietošana: pieaugušajem un bērniem pēc 
12 gadu vecuma  – 2 tabletes 3 reizes dienā, vai 2 tabletes pirms 
gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA Info FARM

NOMIERINOŠS LĪDZEKLIS

ANTI-STRESS

Tabletes N20 3.29 €, 
N60 8.45 €

no 329

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

GINKGO BILOBAE EXTRACTUM NORMATUM (EGB761®)
Simptomātiskai kognitīvo traucējumu un vieglas demences 
ārstēšanai pieaugušajiem. Lietošana: pa trīs tabletēm divas reizes 
dienā.
Reklāmas devējs: Mayoly Baltics JSC. TAN-LV-2024-0002. 
Saskaņošanas datums 02.2024.

ATMIŅAI

Tanakan®

40 mg apvalkotās tabletes 
N90

1919

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Baldriāna un apiņu ekstrakti veicina veselīgu miegu. B1, B2, B3 un B6 
vitamīni veicina normālu nervu sistēmas darbību. Melatonīns palīdz 
samazināt iemigšanai nepieciešamo laiku.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

MIEGAM, NERVU SISTĒMAI

NERVO MAX

Tabletes N30

-40%
9.99€

5.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LIVOL® EXTRA GINKGO BILOBA satur divdaivu lapu ekstraktu, 
kurš veicina perifēro asins mikrocirkulāciju un uzlabo skābekļa 
izmantošanu smadzenēs. Vitamīni no Dānijas.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

ATMIŅAI, PRĀTAM, 
ASINSRITEI

LIVOL® EXTRA 
Ginkgo biloba

Tabletes N60

-50%
13.99€

7.00€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Jaunums – GoRelax balzams – no 1 gada vecuma! Dabas vielas 
un minerālvielas nervu sistēmai un relaksācijai. GoRelax Day 
emocionālam līdzsvaram un asam prātam pa dienu. GoRelax Night 
veselīgam miegam.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

MIERAM UN MIEGAM

GoRelax

Balzams 150 ml 11.99 €/ 
6.99 €, GoRelax Night 
kapsulas N20 12.99 €/ 9.09 €, 
GoRelax Day kapsulas N20 12.99 €/ 9.09 €

-41%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

STOP STRESS® - aizsardzības formula pret stresu. Mazina aizkaitināmību, 
normalizē miegu un nervu sistēmas darbību. STOP STRESS® NIGHT - 
palīdz tikt vaļā no bezmiega un normalizē miegu. Saki bezmiegam STOP!
* 1+1 akcijas komplekts.
Reklāmas devējs: SIA BF-ESSE

MIERAM UN MIEGAM

Stop Stress®

Kapsulas N30 (1+1 komplekts)

Stop Stress®  Night

Kapsulas N30 (1+1 komplekts)

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S  N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

-28%
13.69€

9.74€

9.99€

*

Melatonīns palīdz samazināt iemigšanai nepieciešamo 
laiku. Pasifloras ekstrakts palīdz uzturēt veselīgu 
miegu. Labvēlīgo ietekmi panāk, uzņemot vismaz 1 mg 
melatonīna neilgi pirms gulētiešanas.
Reklāmas devējs: AD SMART

KVALITATĪVAM MIEGAM

GOOD SLEEP

SPRAY sprejs 30 ml, CAPS kapsulas N30

10.89€

*

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā

GUDRA 
IZVĒLE

GUDRI 
PIRKUMI



14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IESKATIES!
ZVIEDRU VITAMĪNI SVARA KONTROLEI

NEW NORDIC

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.
Reklāmas devējs: UAB New Nordic

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur lielogu dzērveņu ekstraktu, dzeltenās zeltgalvītes ekstraktu 
un D vitamīnu. Dzeltenā zeltgalvīte palīdz uzturēt urīnizvadsistēmas 
veselību.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

URĪNCEĻIEM

Urinal®

Kapsulas N30 7.99 €/ 5.59 €, 
Akut tabletes N10 12.69 €/ 
8.46 €, sīrups 150 ml 13.49 €/ 9.44 €

-33%līdz

Apple Cider 600 
tabletes N60  16.99 €1/ 8.50 €2, N120 
28.09 €1/ 16.85 €2 
Tauku vielmaiņai.

Apple Cider Gummies 
košļājamās pastilas N60 20.99 €1/ 
12.59 €2 
Ābola sidra etiķis īpaši garda formā.

BODYDRAIN 
tabletes N60 
23.39 €1/ 14.03 €2, 
N120 36.59 €1/ 21.95 €2 
Organisma attīrīšanai.

Chili Burn 
tabletes N60 25.99 €1/ 15.59 €2 
Kaloriju vielmaiņai.

no 850

Cena no 16.99€

Cena ar

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Normālai imūnsistēmas darbībai, nodrošina normālu enerģijas ieguves 
vielmaiņu, palīdz uzturēt garīgās funkcijas, veicina normālu sirds un nervu 
sistēmas darbību, palīdz samazināt nogurumu un nespēku.
Reklāmas devējs: SIA Aptiekas produkcija

IMUNITĀTEI

BRĪNUMBĒRNS ar 
dzērveņu ekstraktu 
un lucernu

Košļājamās tabletes N60

-20%
13.29€

10.63€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur omega-3 taukskābes EPS un DHS. D vitamīns veicina normālu 
imūnsistēmas darbību. EPS un DHS veicina normālu sirds darbību.  
Lietošana - LYSI Omega-3 CARDIO FORTE pieaugušajiem pa 1 kapsulai 
dienā, LYSI Omega-3 + D3 2 kapsulas dienā pieaugušiem un bērniem, kuri 
var norīt kapsulas.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Riga

IMUNITĀTEI, 
SIRDSDARBĪBAI

LYSI

Omega‑3 + Vitamin D3 
kapsulas N120 13.69 €1/ 9.09 €2, 
CARDIO FORTE Omega‑3 kapsulas N120 
33.59 €1/ 25.59 €2

no 909

Cena no 13.69€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LACTO SEVEN veicina imunitātes stiprināšanu un normalizē zarnu 
mikrofloru. Tas ir piemērots ikdienas lietošanai, kā arī īpašos gadījumos, 
tādos kā antibiotiku lietošana, ceļojumi un uztura izmaiņas.
Reklāmas devējs: SIA Vitabalans

IMUNITĀTEI

Lacto Seven Kids

Tabletes N50 12.59 €/ 10.07 €

Lacto Seven

Tabletes N50 12.99 €/ 10.39 €

-20%
no 12.59€

no 10.07€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Trīs unikālas klīniski apstiprinātas vielas. Āfrikas pigeja veicina 
normālu priekšdziedzera darbību. Maka un Sibīrijas žeņšeņs veicina 
normālu fizisko, garīgo, seksuālo veselību. Ražots Šveicē.
Reklāmas devējs: Cemio Switzerland s.r.o.

PROSTATAI UN POTENCEI

RED3

Kapsulas N60

-30%
26.99€

18.89€

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

Bronchonex tējas stimulē elpošanas orgānu sekrēciju, labvēlīgi 
ietekmē gludās muskulatūras tonusu, spēcina organismu. Griponex 
Plus paaugstina organisma izturību pret nelabvēlīgu ārējo vides faktoru 
ietekmi.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

ELPCEĻIEM UN IMUNITĀTEI 

Bronchonex Kids 
Bronchonex Plus 
Griponex Plus

Tēja maisiņos N24

GUDRA 
IZVĒLE 279

Cena 3.99€

Cena ar



14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

OSTEOARTRĪTA SIMPTOMU 
ĀRSTĒŠANAI

PIASCLEDINE 
300 mg

Kapsulas N30

2329

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PERSEAE GRATISSIMAE OLEUM, GLYCINIS MAXIS OLEUM (Nepārziepjojama avokado eļļa, sojas pupiņu eļļa)
PIASCLEDINE ir indicēts simptomātiskai lēnas darbības terapijai ceļa locītavas osteoartrīta gadījumā. Terapijas ilgums 
ir ne mazāk kā 3 mēneši. Lietošana: pieaugušajiem 1 kapsula dienā, nesakošļājot to, uzdzerot glāzi ūdens, ēšanas laikā. 
Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA LIVORNO PHARMA

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sastāvā esošais B6 vitamīns veicina hormonu darbības regulāciju. 
Linsēklas palīdz sievietēm tikt galā ar karstuma viļņiem, svīšanu, 
nemieru, uzbudinājumu, kas ir saistīti ar menopauzi.
Reklāmas devējs: Elvim SIA

SIEVIETĒM MENOPAUZĒ

Femarelle Recharge

Kapsulas N56

-41%
33.99€

19.99€

GUDRI 
PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CIMICIFUGAE RHIZOMAE EXTRACTUM SICCUM
Klimaktērisko simptomu simptomātiskai ārstēšanai sievietēm pēc 
menopauzes: karstuma viļņi, svīšana, miega traucējumi, nervozitāte 
un garastāvokļa svārstības.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

MENOPAUZES RADĪTI 
SIMPTOMI

Climofemin 6.5 mg

Tabletes N30

1549

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LIDOCAINUM
Lidoposterin lieto pieaugušie, pusaudži un bērni, kas 
vecāki par 12 gadiem, divas reizes dienā, vēlams, pēc 
defekācijas. Ja simptomi nav uzlabojušies 7 dienu 
laikā vai ja tie atkal parādās drīz pēc ziedes lietošanas 
pārtraukšanas, jāvēršas pie ārsta.
Reklāmas devējs: SIA Morfejus

ANĀLĀS ZONAS 
TRAUCĒJUMIEM

Lidoposterin 
50 mg/g

Rektālā ziede 25 g

879

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

JAUNUMS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NICOTINUM
Mazina tieksmi pēc nikotīna un atvieglo smēķēšanas atcelšanas 
simptomus. Sākuma devu pielāgo individuāli, pamatojoties uz 
pacienta atkarības pakāpi no nikotīna (sīkāk skatīt lietošanas 
instrukcijā).
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. 
LV-NI-2400004

PALĪDZ ATMEST 
SMĒĶĒŠANU

Nicorette®

Nicorette freshfruit 2 mg 
ārstnieciskā košļajamā gumija, Nicorette 
freshmint 4 mg ārstnieciskā košļajamā gumija

1229

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FENTICONAZOLI NITRAS
Vaginālās kandidozes un vaginozes ārstēšanai. Samazina simptomus un 
ārstē ārējo dzimumorgānu un maksts iekaisumu, ko izraisa sēnītes un 
baktērijas. Precīzu lietošanu un devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Recordati Polska sp. z o.o. RE_LV_LO_2024_279. 
Reklāma izstrādāta – 02/2024.

VAGINĀLO INFEKCIJU 
ĀRSTĒŠANAI

LOMEXIN 200 mg
Vaginālās kapsulas N3

LOMEXIN 600 mg
Vaginālā kapsula N1

1319

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Milgamma N kapsulas satur B1 (benfotiamīnu), B6 un B12 vitamīnu 
kompleksu, kuru lieto neiropātisku slimību ārstēšanai, kā piemēram: 
diabētiskās polineiropātijas; nervu iekaisumi un sāpes (piemēram, 
muguras sāpes); tirpšanas un jušanas traucējumi kājās un rokās. 
Lieto pa 1 kapsulai 3-4 reizes dienā, vieglākos gadījumos pa 1-2 
kapsulām dienā.
Reklāmas devējs: WÖRWAG Pharma GmbH & Co. KG MIL/01/
MA/2023

NEIROPĀTISKĀM SLIMĪBĀM

Milgamma N 
90mg/40mg/0,25

Mīkstās kapsulas N20 5.89 €, 
N100 20.59 €

no 589

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!



17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

SENIORI IZVĒLAS

16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Samazina kuņģa skābes daudzumu, mazinot dedzināšanas sajūtu un 
skābo garšu mutē. Lietot vienu 20 mg kapsulu dienā. Lai panāktu 
pašsajūtas uzlabošanos, kapsulas nepieciešams lietot 2–3 dienas 
pēc kārtas. 
Reklāmas devējs: AS Olainfarm

PRET DEDZINĀŠANU 
KUŅĢĪ

Omeprazole 
Olainfarm

20 mg cietās kapsulas N14

369

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.
Protēžu līme īpaši stiprai fiksācijai ar vieglu piparmētru garšu.
Reklāmas devējs: SIA Sanitex

MUTES HIGIĒNA

Blend-a-dent 
Original

Protēžu līme 47 g 
7.39 €/ 5.49 €, 
protēžu līme 47 g x N2 14.69 €/ 10.99 €

-25%
no 7.39€

no 5.49€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Augu izcelsmes zāles, ko lieto kā palīglīdzekli funkcionālu sirdsdarbības 
traucējumu un nervu spriedzes gadījumos. Lietošana pieaugušajiem: 
20-25 pilieni līdz 3 reizēm dienā. Pusaudžiem no 12 gadu vecuma, gados 
vecākiem cilvēkiem un nieru slimniekiem reizes deva jāsamazina par 
2-5 pilieniem.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

SIRDSDARBĪBAI

Sirds pilieni RFF
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 40 ml 1.55 €, 
90 ml 2.99 €

no 155

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

* Klientiem no 60 gadu vecuma un personām ar Pensionāra apliecību, uzrādot lojalitātes karti Veselība.
Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas uz 
akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Aktivitāte spēkā pirmdienās 
līdz 2024. gada 25. decembrim. Piedāvājums Bauzes aptiekā Salātu ielā 9A, Bauskā, spēkā otrdienās līdz 2024. gada 30. decembrim.

-20%
visam*

40 ml
90 ml

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Hepahols uzlabo gremošanu, veicina aknu darbību un ir prebiotiski aktīvs. 
Pienenes sakņu, rozmarīna un artišoka lapu ekstrakti veicina zarnu 
darbību, aknu funkcijas, žults veidošanos un izdalīšanos. Rozmarīna un 
artišoka aktīvās vielas atvieglo gremošanas traucējumus.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

GREMOŠANAI

Hepahols

Šķīdums 90 ml

-46%
6.49€

3.49€

GUDRI 
PIRKUMI

SENIORIEM
katru pirmdienu

IZDEVĪGI 



17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

AR ĪPAŠĀM RŪPĒM PAR JUMS!

-20%
visam*

KATRU
PIEKTDIENU
PERSONĀM AR 
INVALIDITĀTI

* Uzrādot Invaliditātes apliecību un lojalitātes karti Veselība
Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas uz 
akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. 
Aktivitāte spēkā piektdienās līdz 2024. gada 27. decembrim.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Holesterīnam, sirdij un asinsvadiem, ar monakolīnu K, natokināzi, 
B1 vitamīnu, kurkumu, augu polifenoliem un patentētu Omeolipid® 
artišoka, ciklanteras un grieķu trigonellas ekstraktu maisījumu. 
Lietot 1 kapsulu dienā. 
Reklāmas devējs: Silvanols SIA

HOLESTERĪNAM 
UN SIRDIJ

Mocard® Atero

Kapsulas N60 24.19 €/ 
12.09 €, kapsulas N120 
43.99 €/ 26.39 €

-50%
no 24.19€

no 12.09€

līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LACTULOSUM
Regulē zarnu darbību un atvieglo vēdera izeju. Pakāpeniska iedarbība. 
Veicina veselībai labvēlīgo bifidobaktēriju un laktobaktēriju augšanu. 
Piemērots regulārai lietošanai. Ar neitrālu vai plūmju aromātu. Lietošana: 
piemērots visām vecuma grupām. Precīzas lietošanas devas skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Viatris. DUL-2023-0063; 08/2023

AIZCIETĒJUMU ĀRSTĒŠANAI

Duphalac® 
667 mg/ml

Šķīdums iekšķīgai lietošanai 
200 ml 6.85 €, 500 ml 11.69 €

no 685

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Microlife patentētā tehnoloģija – AFIB (priekškambaru fibrilācija). 
Microlife izstrādāta tehnoloģija – MAM (Microlife vidējais režīms). 
Microlife PAD (pulsa aritmijas noteikšana) nosaka neregulārus 
sirdspukstus asinsspiediena mērīšanas laikā.
Reklāmas devējs: MICROLIFE UAB

ASINSSPIEDIENA 
MĒRĪŠANAI

Microlife®

BP B1 Classic augšdelma 
tonometrs 66.99 €1/ 33.50 €2, 
BP B2 augšdelma tonometrs 71.99 €1/ 36.00 €2

no 3350

Cena no 66.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Oriģinālas skandināvu tabletes, kurās ir dzirdei noderīgas bioloģiski 
aktīvās vielas: divdaivu ginka, melleņu, griķu, alpīnijas sakņu un 
apiņu pumpuru ekstrakti, kā arī niacīns, kālijs un magnijs.
Reklāmas devējs: UAB New Nordic 

DZIRDEI

Tone™

Tabletes N60 21.99 €/ 
15.39 €, tabletes N120 
41.99 €/ 29.39 €

-30%
no 21.99€

no 15.39€

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IESKATIES!

Anaftin® Gel ir ieteicams, ja mutē ir neliels gļotādas bojājums. Lietot 
saskaņā ar lietošanas instrukciju.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, Rīga, 
Bauskas iela 58a-605, LV-1004. 
LV_ANA-02-2023_V1_printdigital/02/2023

MUTES GĻOTĀDAS 
BOJĀJUMIEM

Anaftin®

Gels 8 ml

-20%
8.09€

6.47€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

KETOCONAZOLUM
Nizoral® šampūns ir zāles sēnīšu vai rauga sēnīšu izraisītu ādas infekciju 
ārstēšanai un profilaksei. Ar šampūnu var ārstēt gan galvas mataino daļu, 
gan lielākus ādas laukumus krūšu apvidū vai sejas apvidū. Lietošana: 
nomazgājiet inficētos ādas apvidus ar Nizoral šampūnu, ļaujiet šampūnam 
3 – 5 minūtes iedarboties un tad izskalojiet to.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET BLAUGZNĀM

Nizoral 20 mg/g 
šampūns

Šampūns 60 ml 12.29 €, 
100 ml 17.25 €

no 1229

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TERBINAFINUM
Exotafin lieto pieaugušajiem vieglu un vidēji smagu nagu 
sēnīšinfekciju ārstēšanai. Uzklāj uz roku un kāju pirkstu nagiem. 
Pilnu informāciju par zāļu indikācijām un lietošanu skatīt lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia Filiāle, Kr.Valdemāra 33-29, 
Rīga,  BS2302098681/2025/01

PRETSĒNĪŠU LĪDZEKLIS

Exotafin 
78,22 mg/ml

Ārstnieciskā nagu laka 3,3 ml

2465

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CICLOPIROXUM
Onytec lieto pieaugušajiem vieglas vai vidēji smagas roku un kāju 
nagu sēnīšu infekcijas ārstēšanai. Lietošana: uzklāj uz roku un kāju 
pirkstu nagiem. Pilnu informāciju par zāļu indikācijām un lietošanu 
skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs:  SIA Livorno Pharma

NAGU SĒNĪTES 
ĀRSTĒŠANAI

Onytec

80 mg/ g ārstnieciskā nagu 
laka 3,3 ml

2785

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Rūpes par mazuļa maigo ādu. Maiga dekspantenolu saturoša ziede, 
kas paredzēta ikdienas ādas kopšanai autiņu zonā, kā arī sausas, 
jutīgas un kairinātas ādas kopšanai. Tā efektīvi pasargā mazuļa 
autiņu zonas ādu no apsārtuma. Klīniski pierādīts, ka ziede piemērota 
mazuļiem. Nesatur smaržvielas, krāsvielas vai konservantus.
Reklāmas devējs: SIA Bayer  CH-20230726-88

MAZUĻA ĀDAI

Bepanthol® Baby

Ziede 30 g

-25%
7.19€

5.39€

WARTNER® ātri un efektīvi likvidē kārpas un pēdu kārpas. 
WARTNER® krioterapija: piesaldē kārpu līdz saknei ar ārstu 
izmantoto piesaldēšanas metodi. WARTNER® pildspalva: 
TCA-Active™ gels izraisa inficētās ādas lobīšanos – sabiezētā 
āda un tās izraisītājs vīruss tiek noņemti un parādās vesela āda.  
Pieaugušajiem un bērniem no 4 gadu vecuma.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

KĀRPU LIKVIDĒŠANAI

WARTNER®

Kārpu ārstēšanas pildspalva 
1,5 ml 20.99 €/ 16.79 €, 
krioterapija 50 ml 23.29 €/ 18.63 €

-20%
no 20.99€

no 16.79€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

HYDRO GLOW SERUM INTENSE serums tūlītējai un intensīvai ādas 
mitrināšanai ar dabīgas izcelsmes hialuronskābi un C vitamīnu. SKIN LIFT 
ENERGY SERUM INTENSE serums ar tūlītēju izlīdzinošu efektu.
Pieejams lielākajās aptiekās.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2024-1-109

SEJAS ĀDAS IKDIENAS 
KOPŠANAI

MERZ SPEZIAL

HYDRO GLOW SERUM 
INTENSE serums 30 ml, 
SKIN LIFT ENERGY SERUM INTENSE serums 
30 ml

-30%
63.99€

44.79€

Ādas ārstēšanai un profilaksei: autiņbiksīšu radīti izsitumi, ādas 
nobrāzumi, dermatīts pieaugušajiem inkontinences gadījumā, lai 
aizsargātu ādu brūču malās.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs:  UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. SUD-LV-00010

AIZSARGKRĒMS

Sudocrem® 
Multi-Expert 
aizsargkrēms

Krēms 60 g

-35%
7.79€

4.99€

GUDRI 
PIRKUMI



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

HIGIĒNAI
ĀDAS KOPŠANAI

Altermed 
Panthenol Forte

SPF 15 lūpu balzams 4,3 g 
5.69 €/ 3.98 €, 6 % krēms 30 g 
6.29 €/ 4.39 €, 2 % roku krēms  100 ml 
6.29 €/ 4.39 €, 5 % ziede 30 g 6.99 €/ 5.19 €

-30%
no 5.69€

no 3.98€

līdz

Altermed Panthenol kopjošā kosmētika ar īpaši augstu D-pantenola saturu, A, E, F vitamīniem un citām vielām, kas 
efektīvi kopj un atjauno ādu.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

Mazgāšanas līdzeklis intīmai higiēnai ar pienskābi un alvejas 
ekstraktu ikdienas lietošanai. Maigi attīra, nekairina ādu un rada 
noturīgu tīrības un svaiguma sajūtu.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

INTĪMĀS KOPŠANAS 
LĪDZEKLIS

VAGINNEX 

Intīmās higiēnas 
mazgāšanas līdzeklis 300 ml

-41%
11.99€

6.99€

LENITIVO intīmās mazgāšanās gēls sievietēm menopauzes laikā. 
PRONEEM intīmās mazgāšanās gēls lietošanai sievietēm reproduktīvā 
vecumā, grūtniecības laikā un pēcdzemdību periodā.
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

INTĪMAJAI HIGIĒNAI

DERMOXEN

Proneem intīmās kopšanas 
želeja 200 ml, 
Lentivo intīmās kopšanas želeja 200 ml

-35%
11.99€

7.79€

-30%līdz

TENA® zīmolam*

* Akcijas atlaide ir spēkā tikai pirkumiem par pilnu cenu - bez ārsta receptes. Akcija neattiecas uz kompensējamām medicīnas ierīcēm.Reklāmas devējs: SIA Essity Latvia

TENA® palīdz uzturēt ādu veselu. Uzsūcošās 
paketes, autiņbikses, paladziņi un ādas 

kopšanas līdzekļi gan sievietēm, gan 
vīriešiem, kas cieš no urīna nesaturēšanas. 

Komfortabli un ērti!

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRA 
IZVĒLE



20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

Viss sortiments pieejams www.e-menessaptieka.lv

Visplašākais PRIM sortiments Mēness aptiekās – 
Rīgā:  •  Gaiļezera ielā 8 •  Biķernieku ielā 160  •  Brīvības ielā 90 
•  Vaļņu ielā 28-5 /Aspazijas bulvārī 30-31; 
Latvijā:  •  Biķeru ielā 4, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov. 
•  Skolas ielā 4a, Ikšķilē, Ogres nov. 
•  Gaismas ielā 15, Ķekavā, Ķekavas nov. 
•  Miesnieku 1, Krāslavā, Krāslavas nov.

12. martā
19. martā
26. martā

no plkst. 13.00 līdz 15.00

Mēness aptiekā
Gaiļezera ielā 8, Rīgā (TC Gaiļezers)

KONSULTĀCIJAS ar PRIM
kompānijas pārstāvi

-20%
VISAM PRIM 

SORTIMENTAM*

PRIM specializējas
ortopēdijas produktu, tehnisko palīglīdzekļu 

izstrādāšanā un ražošanā

* Atlaides spēkā tikai norādīto konsultāciju laikā.



20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IESKATIES!

Meklē sev tuvāko zāļu nodošanas punktu mūsu mājaslapāMeklē sev tuvāko zāļu nodošanas punktu mūsu mājaslapā
www.menessaptieka.lv/aptiekaswww.menessaptieka.lv/aptiekas

 NEDERĪGO MEDIKAMENTU UTILIZĒŠANA

ZĀLES KĻŪST NEDERĪGAS, JA:
 • ja tām beidzies derīguma termiņš;
 • tās tiek nepareizi uzglabātas;
 • mainījies zāļu izskats, smarža vai garša;
 • ir bojāts iepakojums;
 • nav salasāms zāļu nosaukums.

Kā PAREIZI SAGATAVOT NODOŠANAI paredzētos 
nederīgos medikamentus?
 • izņem no ārējā iepakojuma – kastītēm;
 • tablešu plāksnītes, pudelītes, ampulas un 

ziežu tūbiņas ieliek maisiņā;
 • saplīsušu dzīvsudraba termometru ievieto 

plastmasas pudelē/traukā, lai transportēšanas 
laikā iepakojums netiktu bojāts.

Esi atbildīgs, nodod nederīgos medikamentus Mēness aptiekā!

KĀPĒC TAS IR SVARĪGI?

NEDERĪGĀS ZĀLES IR BĪSTAMIE ATKRITUMI, KURU NEATBILSTOŠA GLABĀŠANA 
UN UTILIZĀCIJA VAR RADĪT GAN NOPIETNUS DRAUDUS CILVĒKU UN DZĪVNIEKU 
VESELĪBAI, GAN VIDEI.

Kopš 2015. gada Mēness aptiekās kopā nodotas jau gandrīz 32 tonnas nederīgo un neizlietoto 
medikamentu, un tie tiek pieņemti 123 aptiekās visā Latvijā. Prognozējam, ka 2024. gadā nodosim aptuveni 
8 tonnas nederīgo medikamentu. Pievienojies zāļu utilizācijai – parūpēsimies par tīru vidi visi kopā!

01.03.-01.04.2024.

SAGAIDI PAVASARI AR KOSMĒTIKAS JAUNUMIEM

Akcija spēkā tikai tiešsaistē.
*Ienāc WWW.E-MENESSAPTIEKA.LV, ieliec preces grozā un ievadi kodu ''MENESS'', laukumā ''Atlaižu kods''. 
Akcija neattiecas uz medikamentiem un pārtiku zīdaiņiem līdz 6 mēnešu vecumam.

DĀVINĀM JUMS 
PAPILDU ATLAIDI -10% ar kodu:  MENESS

LĪDZ-30%



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZSMAIDI PAVASARIM!

Blend-a-dent 
Neutrual protēžu līme 47g 7.39 €/ 5.89 € 

Fresh mint protēžu līme 47g 7.39 €/ 5.89 € 

Premium Plus protēžu līme 47g 7.39 €/ 5.89 €

Colgate 
Total Whitening zobu pasta 75 ml 3.59 €/ 2.69 € 

Total Original zobu pasta 75 ml  3.59 €/ 2.69 € 

3D Density Soft zobu birste N1 5.79 €/ 4.29 €

Elmex 
Kinder zobu pasta bērniem 50 ml 5.49 €/ 3.84 € 

Sensitive zobu pasta 75 ml 6.99 €/ 4.89 € 

Caries protection zobu pasta 75 ml 6.99 €/ 5.24 € 

Ultra Soft zobu birste N1 6.99 €/ 5.59 € 

Sensitive mutes skalojamais līdzeklis 400 ml 8.99 €/ 6.69 €

ORAL-B 
Essential mint zobu diegs 50 m 4.09 €/ 2.79 € 

Super floss zobu diegs skavu, tiltiņu un 
zobu starpu tīrīšanai 50 m 7.69 €/ 4.99 €

PARODONTAX 
Gentle clean extra soft zobu birste N1 4.49 €/ 3.59 € 

Classic zobu pasta 75 ml 6.49 €/ 3.89 € 

Fluoride zobu pasta 75 ml 7.99 €/ 5.59 €

SENSODYNE 
Fluoride zobu pasta 75 ml 5.99 €/ 3.59 € 

Whitening zobu pasta 75 ml 6.49 €/ 3.89 € 

Repair & Protect zobu pasta 75 ml 7.99 €/ 6.39 €

GUM 
Trav‑Ler zobstarpu birstītes (0,6 mm; 0,8 mm) N6 7.39 €/ 4.39 € 

Paroex zobu pasta 75 ml 8.99 €/ 5.39 €  

Paroex skalojamais līdzeklis 300 ml 9.19 €/ 5.49 €  

Access floss zobu diegs 50 m 9.79 €/ 6.79 € 

Original White zobu pasta 75 ml 8.99 €/ 7.19 €

MUTES DOBUMA 
KOPŠANAS LĪDZEKĻIEM -40%līdz

-40%
no 7.39€

no 4.39€

līdz

-25%
no 3.59€

no 2.69€

-20%
7.39€

5.89€

-30%
no 5.49€

no 3.84€

līdz

-25%līdz

-40%
no 5.99€

no 3.59€

līdz

-40%līdz



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

Piedāvājuma klāstā gan ikdienas kopšanai paredzēti produkti, gan kā 
papildu, medikamentu lietošanas laikā. Problemātiska, aknes skarta 
āda prasa īpašas rūpes un īpašu toleranci.
Reklāmas devējs: SIA Allium UPI

PROBLEMĀTISKAI, 
AKNES SKARTAI ĀDAI

Avène CLEANANCE 
līnija

-40%līdz

Laboratoires Filorga estētiskās medicīnas eksperts. Pirmā Francijas 
laboratorija, kas specializējusies estētiskajā medicīnā, – liek lietā 
uzņēmumā uzkrātās īpašās zināšanas un pieredzi, lai radītu revolucionāru 
pretnovecošanās kosmētiku.
Pieejams lielākajās aptiekās.

PRETGRUMBU SEJAS ĀDAS 
KOPŠANAI

Filorga Time-Filler 
līnija

Inovatīvās formulas palīdz regulēt ādas imūnsistēmu un aktīvi pasargā 
ādu no kairinājuma, apsārtuma, niezes un dedzinošas sajūtas, kas 
saistītas ar paaugstināto jutību.
Reklāmas devējs: G.Miežis ārsts

ALERĢISKAI, JUTĪGAI ĀDAI

PHARMACERIS A 
līnija

PURI‑SENSILIQUE sejas 
toniks‑sprejs 200 ml 15.99 €1/ 
11.19 €2, PURI‑SENSILIUM putas sejas un acu 
mazgāšanai 150 ml 17.99 €1/ 12.59 €2, LIPO‑
SENSILIUM multi‑lipīds barojošs krēms sejai 
50 ml 19.99 €1/ 13.99 €2, 
VITA‑SENSILIUM dziļi mitrinošs krēms sejai 50 ml 
24.99 €1/ 17.49 €2

OSMOCLEAN- saudzīgai un dziļai ādas attīrīšanai. Piemērots kombinētai 
ādai un ar tieksmi ātri sataukoties.
Pieejams lielākajās aptiekās.
Reklāmas devējs: SIA Remedica

SEJAS ĀDAS ATTĪRĪŠANAI

Institut Esthederm 
OSMOCLEAN līnija -30%

GUDRI 
PIRKUMI no 1119

Cena no 15.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

-30%



24

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

25

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BIOTINUM
Biotīna deficīta ārstēšanai pieaugušajiem. Biotīna deficīta simptomi: 
plānāki mati, matu izkrišana, nagu un matu augšanas traucējumi un 
pārmērīgs trauslums. 
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

MATIEM, NAGIEM, ĀDAI

Beotebal

Tabletes N30 13.99 €, 
N60 20.99 €

no 1399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ĀDAI, MATIEM, NAGIEM
SIEVIETES LABSAJŪTAI

Perfectil

Original tabletes N30 
27.99 €/ 16.40 €, 
Skin tabletes/kapsulas N56 
(28+28) 33.99 €/ 19.99 €, 
Platinum Radiance  tabletes N30 38.49 €/ 
26.94 €, Platinum Kolagēns matiem šķidrums 
50 ml x N10 89.99 €/ 62.99 €, Platinum Kolagēns 
ādai šķidrums 50 ml x N10 89.99 €/ 62.99 €

-41%
no 27.99€

no 16.40€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Perfectil skaistuma vitamīni ar biotīnu, cinku un selēnu ādai, matiem un nagiem. Anglijas Karalienes atzinības balva par 
inovatīvu pieeju skaistumkopšanas produktu izstrādē. Klīniskie pētījumi apliecinājuši, ka Perfectil piemīt unikāla spēja 
pasargāt ādu no ziemas laikapstākļu izraisītas novecošanās.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

10 g kolagēns, hialuronskābe, cinks un MSM - lieliska kombinācija ādas, 
matu, nagu un locītavu veselības uzturēšanai.
Reklāmas devējs: UAB ACORUS CALAMUS

ĀDAI, MATIEM, NAGIEM

ACORUS BALANCE 
COLLAGEN BEAUTY 
SHOTS

25 ml ampulas N14

-40%
31.99€

19.19€

 IESKATIES!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Perfect & beauty tabletes N30 
Vitamīnu un minerālvielu komplekss sievietēm.

VITANEX kapsulas N30 
Vitamīnu un minerālvielu komplekss imunitātes 
stiprināšanai.

Livol Multi Total sievietēm tabletes N60 
Vitamīnu un minerālvielu komplekss sievietes 
labsajūtai.

BEAUTY SHOTS ar kolagēnu 10 000 un hialuronskābi 
šķidrums 25 ml N7 
Ādai, matiem, nagiem, veicina kolagēna veidošanos.

Beautynol® tabletes N30 (1+1 komplekts) 
Beautynol® Excellence tabletes N30 (1+1 komplekts) 
Vitamīni ādai, matiem, nagiem.

-49%
21.89€

10.95€

-40%
9.99€

5.99€

-50%
20.49€

10.25€

18.39€

*

23.99€

*

* 1+1 akcijas komplekts.

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI

1399

Cena 19.99€

Cena ar



24

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

25

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

B I O L O Ģ I J A  D E R M A T O L O Ģ I J A S  L A B Ā

DOD IESPĒJU SAVAI ĀDAI
BŪT NOTURĪGI VESELĪGAI

-40%

VICHY ZĪMOLA
KOSMĒTIKAI

līdz

-40%

BIODERMA ZĪMOLA
KOSMĒTIKAI

līdz

01.03. – 31.03.2024.



26

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

27

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

-30%*
Ceturtdienās
un piektdienās

VISAI
KOSMĒTIKAI

* Aktivitātes spēkā ar lojalitātes karti Veselība. Atlaides un akcijas nesummējas. Produktu skaits ir 
ierobežots. Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un ārstniecisko kosmētiku. Aktivitāte spēkā 
līdz 2024. gada 27. decembrim ceturtdienās un piektdienās. Valkas aptiekā, Ausekļa ielā 54, Valkā, 
LV-4701, aktivitāte spēkā piektdienās un sesttdienās līdz 2024. gada 28. decembrim. 



26

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

27

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKAS ZVAIGZNES

EUCERIN DermatoCLEAN 
attīrošs līdzeklis normālai, 
jaukta tipa ādai 200 ml

MATIS Cashmere Sensation
Reponse Preventive 
pretnovecošans sejas krēms 50 ml 
+ Reponse body roku krēms 50 ml

-57%
92.99€

39.99€

-30%
32.49€

22.69€

-37%
11.19€

6.99€

-36%
10.99€

6.99€

-35%
23.39€

15.20€

-30%
20.29€

14.19€

VICHY Aqualia Thermal Light
mitrinošs sejas krēms normālai, 
jaukta tipa ādai 50 ml

VICHY Liftactiv 
Collagen Specialist
pretnovecošanas dienas 
sejas krēms 50 ml

VICHY Stress Resist
antiperspirants pret 
intensīvu svīšanu 50 ml

PLACENTA VITAE
losjons pret matu 
izkrišanu N12 x 10 ml

PLACENTA VITAE
šampūns pret matu 
izkrišanu 250 ml

BIODERMA Atoderm 
Huile de douche
dušas eļļa 200 ml

BIODERMA Atoderm Creme Ultra
barojošs krēms sausai ādai 500 ml

BIODERMA Sensibio H2O 
micerālais ūdens jutīgai ādai 850 ml

-35%
10.99€

7.09€

-40%
26.99€

15.99€

-40%
23.99€

14.19€

PAYOT Morning Water Power 
rīta sejas maska ādas tvirtumam N1

PAYOT Morning Mask 
Look Younger 
rīta sejas maska ar 
liftinga efektu N1

-50%
7.99€

3.99€

3299

Cena 54.99€

Cena ar

1189

Cena 16.99€

Cena ar

AVENE Cleanance 
Comedomed Anti-Blemishes 
koncentrāts ādas nepilnību 
novēršanai 30 ml



Pēc izmantošanas nododiet papīru 
otrreizējai pārstrādei

Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā. Aktivitātes produktu skaits ir ierobežots. Preču 
sortiments aptiekās var atšķirties. Cenas attiecas uz pilniem iepakojumiem. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Izdevumā norādītājai informācijai 
var būt neparedzētas izmaiņas, par ko pircēji tiks informēti aptiekās. Ja cenas vai cita informācija izdevumā un aptiekā nesakrīt, lūdzam uzskatīt cenas vai 
informāciju avīzē par drukas kļūdu. Izdevumā norādītās atlaides ir spēkā lojalitātes kartes Veselība īpašniekiem. Cenas norādītas eiro ar PVN. Atlaides neattiecas 
uz medikamentiem. Atlaides nesummējas. Pirkuma brīdi aptiekā tiek piešķirta lielākā atlaide. Aptiekas cenas no www.e-menessaptieka.lv cenām atšķiras.

Cenas norādītas AS SENTOR FARM APTIEKAS aptiekās un tās var atšķirties sekojošās Mēness aptieka zīmola aptiekās: Lavanda “Ceļmalas”, Daugmale, Ķekavas nov.; 
Jelgavas Lielā aptieka Uzvaras iela 3, Jelgava; Māras aptieka Ceriņu iela 2a, Jumprava; fil.Lēdmanē “Jaunšinkas”, Lēdmane; Nota Bene Pērnavas iela 4b, Jelgava; 

Aptieka Bite Ogresgala fil., Bumbieru iela 9, Ogresgals; Birzgales aptieka Nākotnes iela 1, Birzgale. 100% Recycled

28


